

06.08.2026**Ons Altın Analizi**

Dünkü %4,15'lik güçlü yükseliş, yalnızca günlük bir tepki hareketi oluşturmakla kalmayarak son dönemde fiyatı sınırlayan 4.200 dolar direncinin aşılmasını sağladı ve ons altını 4.250 dolar çevresindeki yeni denge alanına taşıdı. Bugün yükseliş eğilimi korunmasına rağmen mumun üst bölümünde oluşmaya başlayan fitil, 4.250 çevresinde kar satışlarının ve kısa vadeli satıcıların devreye girdiğini gösteriyor ancak bu yapı tek başına yükselişin sona erdiği anlamına gelmiyor. Teknik açıdan asıl belirleyici unsur, fiyatın kırılan 4.200 seviyesini geri çekilmelerde destek olarak koruyup koruyamayacağı olacak. RSI'nın 60,8 seviyesine çıkarak 50 eşiğinin ve kendi ortalamasının üzerinde ilerlemesi alım momentumunu desteklerken, göstergenin henüz aşırı alım bölgesine ulaşmamış olması yükseliş için alanın tamamen tükenmediğine işaret ediyor. MACD'de yukarı yönlü kesişimin ardından pozitif histogramın belirgin biçimde genişlemesi de kısa vadeli momentumun arttığını gösteriyor. Dünkü alımların temel zemininde zayıflayan istihdam göstergelerinin Fed'in yakın vadede faiz artıracığına ilişkin beklentileri azaltması ve doların gerilemesi yer alırken, piyasalar yönün devamı açısından ABD tarım dışı istihdam verisini bekliyor. 4.200 üzerinde kalıcılık korunursa 4.350 seviyesi bir sonraki ana direnç olarak öne çıkabilir; bu bölgenin aşılması 4.500 ve 4.750 seviyelerine doğru alan açabilir. Üst fitilin satış baskısına dönüşmesi ve fiyatın yeniden 4.200 altına yerleşmesi halinde ise kırılım zayıflayarak 4.100 ve 4.000 desteklerine doğru düzeltme riskini artırabilir.

Destekler: 4.200 – 4.100 – 4.000**Dirençler: 4.350 – 4.500 – 4.750****TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

06.08.2026**Crude Oil Analizi**

Crude Oil'in 76,80 dolar çevresinde tutunmaya çalışmasına rağmen 80 doların yeniden aşılamaması, alıcıların henüz kontrolü geri alamadığına işaret ediyor. MACD çizgisinin sinyal çizgisinin altına geçmesi ve negatif histogramın genişlemesi satış momentumunun yeniden hızlandığını gösterirken, RSI'nın 44 seviyesinde ve kendi ortalamasının altında bulunması da bu görünümü destekliyor. Bu nedenle 75 dolar, mevcut yapının korunması açısından kritik eşik konumunda altında gerçekleşebilecek günlük kapanışlar daha düşük dip oluşumunu teyit ederek 70 ve 65 dolar seviyelerine doğru alan açabilir. Tepki alımlarında 80 dolar ilk önemli direnç olmakla birlikte, teknik görünümün belirgin biçimde iyileşmesi için 85 doların geri alınması gerekiyor. Temel tarafta İran görüşmelerinin Hürmüz Boğazı'ndaki geçişleri normalleştirebileceği beklentisi fiyatları baskılarken, görüşmelerin sonucuna ilişkin temkinli yaklaşım, Kızıldeniz'deki saldırı haberleri ve Rusya'daki rafineri kaynaklı arz riskleri düşüşün kesintisiz ilerlemesini sınırlıyor. OPEC+'ın ağustos üretimini günlük 188 bin varil artırma kararı da arz tarafında yukarı yönlü hareketleri sınırlayabilecek ek bir unsur olmaya devam ediyor.

Destekler: 75 – 70 – 65**Dirençler: 80 – 85 – 90****TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

06.08.2026**EURUSD Analizi**

Temmuz sonunda 1,1400–1,1420 bölgesinde taban oluşturan EURUSD, buradan gelen alımlarla 1,1500 seviyesini aşarak 1,1540 çevresine yerleşti. ABD’de özel sektör istihdamının zayıflamasına karşın hizmet sektörünün büyümeyi sürdürmesi dolar açısından karmaşık bir görünüm yaratırken, tarım dışı istihdam verisi öncesinde doların altı haftanın dip seviyelerinden sınırlı toparlanması paritenin 1,1600’e doğru ilerlemesini şimdilik yavaşlatıyor. Teknik tarafta RSI’nın 60,7 seviyesine yükselerek 50 eşiğinin üzerinde seyretmesi alım momentumunun güçlendiğini gösteriyor. MACD çizgisinin sinyal çizgisinden belirgin biçimde ayrışması ve pozitif histogramın genişlemesi de 1,1420’den başlayan hareketin henüz bitmediğini söylüyor. Buna karşılık fiyatın 1,1600 altında kalması, toparlanmanın daha geniş bir yükseliş trendine dönüştüğünün henüz teyit edilmediğini gösteriyor. 1,1600 üzerinde günlük kapanış görülmesi durumunda 1,1650 ve 1,1685 bölgeleri gündeme gelebilir, 1,1500 altına dönüşte ise kırılım zayıflayarak 1,1445 ve 1,1420 desteklerine doğru düzeltme alanı oluşturabilir.

Destekler: 1,1500 – 1,1445 – 1,1420**Dirençler:** 1,1600 – 1,1650 – 1,1685**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

06.08.2026**USDJPY Analizi**

Günlük grafikte oluşan uzun alt fitil 156,00 civarında alıcıların devreye girdiğini gösterse de fiyatın 158,50 seviyesini geri alamaması, mevcut toparlanmanın henüz teknik bir tepki niteliğini aşmadığına işaret ediyor. MACD çizgisinin sinyal çizgisinin belirgin biçimde altında kalması ve negatif histogramın genişlemesi ana momentumun satıcılar lehine olduğunu teyit ederken, RSI'nın 29,9 ile aşırı satım sınırında bulunması kısa vadede tepki yükselişi ihtimalini masada tutuyor ama henüz hacimli bir yükseliş görülüyor. Yukarı yönlü hareketin güç kazanabilmesi için önce 158,50, ardından 160,00 seviyelerinin aşılması gerekiyor özellikle 160,00 üzerinde günlük kapanış görülmesi satış baskısının hafiflediğine dair daha anlamlı bir sinyal oluşturabilir. Buna karşılık 156,00 desteğinin kırılması, son tepkinin zayıf kaldığını göstererek 154,50 ve 152,25 bölgelerine doğru yeni bir geri çekilmenin önünü açabilir.

Destekler: 156,00 – 154,50 – 152,25**Dirençler:** 158,50 – 160,00 – 161,25**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

06.08.2026**Nasdaq Analizi**

27000 bölgesinden başlayan güçlü toparlanmanın 30.000 direncine yaklaşması sonrasında Nasdaq vadeli endeksinde son iki işlem gününde hafif satıcı bir seyir öne çıkıyor. Fiyatın 29.350 çevresine gerilemesine karşın daha önce kırılan 29.300 seviyesinin üzerinde kalması, mevcut hareketin şimdilik trend bozulmasından ziyade yükseliş sonrası sınırlı bir kar realizasyonu olduğunu gösteriyor. RSI'nın 52,6 ile 50 eşiğinin ve kendi ortalamasının üzerinde bulunması pozitif momentumun tamamen kaybolmadığına işaret ederken, göstergedeki son geri çekilme alım iştahının kısa vadede zayıfladığını ortaya koyuyor. MACD çizgisinin sinyal çizgisini yukarı yönlü aşması ve histogramın pozitif bölgede genişlemesi toparlanma eğilimini destekliyor ancak her iki çizginin de halen sıfır seviyesinin altında bulunması nedeniyle yükselişin orta vadeli bir trend dönüşümüne evrildiğini söylemek için 30.000 üzerinde kalıcı kapanışlara ihtiyaç var. 29.300 seviyesinin korunması halinde 30.000 direncine yönelik yeni bir deneme görülebilir bu seviyenin aşılması durumunda 30.500 ve 31.000 bölgeleri gündeme gelebilir. Buna karşılık 29.300 altında oluşabilecek günlük kapanışlar satışları 28.750 ve 28.200 desteklerine doğru genişletebilir.

Destekler: 29.300 – 28.750 – 28.200**Dirençler:** 30.000 – 30.500 – 31.000**TradingView****2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

06.08.2026**GBPUSD Analizi**

İngiltere Merkez Bankası'nın politika faizini %3,75'te sabit tutmasına karşın üç üyenin 25 baz puanlık faiz artışı yönünde oy kullanması sterline destek sağlarken, ABD'de ADP özel sektör istihdamının beklentilerin altında kalması doların güç kazanmasını sınırlıyor. Bu temel görünüm eşliğinde 1,3300 bölgesinden başlayan toparlanmasını sürdüren GBPUSD paritesi, 1,3470 çevresine yükselerek kritik 1,3500 direncine yaklaşmış durumda. Günlük grafikte son diplerin yukarı taşınması kısa vadeli fiyat yapısının alıcılar lehine döndüğünü gösterirken, RSI'nın 58 seviyesinde hem 50 eşiğinin hem de kendi ortalamasının üzerinde bulunması pozitif momentumun korunduğuna işaret ediyor. MACD çizgisinin sinyal çizgisinin üzerinde seyretmesi ve histogramın pozitif bölgede kalması da yükseliş eğilimini destekliyor; ancak 1,3500 seviyesinin daha önce de satışlarla karşılaşılması nedeniyle bu bölge üzerinde kalıcı günlük kapanış görülmesini teknik teyit açısından önemli buluyoruz. Böyle bir kapanış halinde hareketin 1,3650 seviyesine, devamında ise 1,3850 bölgesine doğru genişlemesi mümkün olabilir. Yükseliş denemesinin 1,3500 çevresinde başarısız kalması durumunda 1,3400 ilk destek olarak izlenirken, bu seviyenin kaybedilmesi 1,3300 ve 1,3150 bölgelerine doğru düzeltme riskini artırabilir.

Destekler: 1,3400 – 1,3300 – 1,3150**Dirençler:** 1,3500 – 1,3650 – 1,3850**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

06.08.2026**Bakır Analizi**

Bakır vadeli kontratında bir süredir yükseliş denemelerini sınırlayan 6,70 direncinin aşılması, kısa vadeli fiyat yapısında önemli bir teknik kırılıma işaret ediyor. Fiyatın 6,78 bölgesine yerleşmesi ve son diplerin kademeli biçimde yukarı taşınması, alıcıların kontrolü koruduğunu gösterirken kırılımın kalıcı teyit kazanması için 6,70 üzerinde günlük kapanışların devam etmesi önem taşıyor. MACD çizgisinin sinyal çizgisinin üzerinde ilerlemesi ve pozitif histogramın genişlemesi yükseliş momentumunun güçlendiğini doğrularken, RSI'nın 68,5 seviyesine ulaşması hareketin kuvvetli olduğunu ancak aşırı alım bölgesine yaklaşılması nedeniyle kısa vadeli kar satışları görülebileceğini de gösteriyor. 6,70 seviyesinin destek haline gelmesi durumunda yükselişin ilk aşamada 7,00 seviyesine, bu bölgenin aşılması halinde ise 7,25 direncine doğru genişlemesi beklenebilir. Olası geri çekilmelerde 6,70'in altına geçilmesi kırılımın gücünü azaltırken, 6,55 ve 6,30 seviyelerini yeniden gündeme getirebilir.

Destekler: 6,70 – 6,55 – 6,30**Dirençler:** 7,00 – 7,25 – 7,50**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.